
ГЛАВА 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШЛЫГЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

Ленин урамы, 48 нче йорт, 

 
Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 

 
 

 

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР 

                                  23.11.2015                       пгт. Рыбная Слобода                              №136пг 

 

О внесении изменений в состав районной комиссии 

по подготовке и проведению Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи 2016 года на 

территории Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденный 

постановлением Главы Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 

27 июля 2015 года №91пг 

 

 

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу и организационно-

штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в состав районной комиссии по подготовке и проведению 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 

постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан от 27 июля 2015 года №91пг (далее – Комиссия), следующие 

изменения: 

1.1.наименование должностей Хабибуллина Р.Х., Валиева М.М. изложить в 

следующей редакции: 

«Хабибуллин Рашат Хабриевич – руководитель Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района, заместитель председателя 

комиссии; 

Валиев Марат Мансурович – руководитель Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района (по согласованию)»;  

1.2.вывести из состава Комиссии: 

Гильманова Рустэма Ибрагимовича; 

1.3.ввести в состав Комиссии: 

Ибрагимова Ильнура  Галимовича – заместителя Главы Рыбно-Слободского 

муниципального района (приложение). 

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                  И.Г.Валеев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/


Приложение к 

постановлению Главы  

Рыбно-Слободского  

муниципального района 

от 23.11.2015  №136 пг_ 

 

 

 

Состав 

районной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 

Валеев Ильхам  

Гусманович 

 

Хабибуллин Рашат 

Хабриевич 

Глава Рыбно-Слободского муниципального района, 

председатель комиссии 

 

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района, заместитель 

председателя комиссии 

 

Гаязов Камиль 

Фатыхович 

начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия в Рыбно-Слободском муниципальном 

районе Республики Татарстан министерства сельского 

хозяйства и продовольствия    Республики Татарстан, 

заместитель председателя комиссии (по согласованию) 

  

Гатиятов Делюс 

Харисович 

начальник отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района, секретарь комиссии (по 

согласованию) 

 

Члены комиссии:  

 

Ибрагимов Ильнур 

Галимович 

 

Билалова Магмура 

Киямовна 

 

 

 

заместитель Главы Рыбно-Слободского муниципального 

района 

 

ведущий специалист-эксперт отдела государственной 

статистики в г.Казань (в пгт.Рыбная Слобода) 

Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Республике Татарстан 

(по согласованию) 

 



Нугманов Рамис 

Дамирович 

председатель Ассоциации фермеров Рыбно-Слободского 

муниципального района (по согласованию) 

Сафиуллин Нурислам 

Василович 

 

начальник отдела по Рыбно-Слободскому району 

филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата 

Росреестра» по Республике Татарстан(по согласованию) 

 

Нугманова Ильсия 

Маликовна 

 

Рашитов Роберт  

Рафикович 

 

председатель Финансово-бюджетной палаты Рыбно- 

Слободского муниципального района 

 

председатель Палаты имущественных и земельных 

отношений Рыбно-Слободского муниципального района 

Исмагилов Рафаэль  

Давлетярович 

руководитель Аппарата Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района 

  

Фатихов Минневазих 

Хазипович 

 

директор филиала АО «Татмедиа» - главный редактор 

газеты «Сельские горизонты» (по согласованию) 

Минахметов Дамир 

Маратович 

исполняющий обязанности начальника Рыбно-

Слободского отдела Управления Федеральной службы  

государственной регистрации, кадастра и картографии 

по Республике Татарстан (по согласованию)  

 

Усманов Наиль 

Миргасимович 

 

 

Валиев Марат 

Мансурович 

начальник государственного бюджетного учреждения 

«Рыбно-Слободское районное государственное 

ветеринарное объединение»  (по согласованию) 

 

руководитель Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района (по согласованию) 

 

Главы сельских поселений Рыбно-Слободского муниципального района (по 

согласованию) 

 

 

 
 


